
Szafa wisząca 18U, 600/600/860 szer./gł./wys mm.
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OMY 2x2,5mm2

FTP cat.5

x1

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

15

16

17

18

13

14

9

10

11

12

5

6

7

8

3

4

1

2

PZ081U
Listwa zasilająca 8 gniazd 19''

Regulator ścienny
JBL - CSR-V

Głośnik ścienny
JBL - Control 25-1

Dwukanałowy wzmacniacz mocy z mikserem 
      JBL - VMA 2120 

Odtwarzacz CD i plików muzycznych 
Tascam - CD 200SB

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon ręczny
AKG - VMS 470 Vocal Set D5

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon ręczny
AKG - VMS 470 Vocal Set D5

Oddział Biblioteki - pom.26

Dwukanałowy wzmacniacz mocy z mikserem 
      JBL - VMA 2120 

Oddział Biblioteki - pom.37

x6x1

Regulator ścienny
JBL - CSR-V

Głośnik ścienny
JBL - Control 25-1

Dwukanałowy wzmacniacz mocy z mikserem 
      JBL - VMA 2120 

Wypożyczalnia dla dorosłych - pom.14

x8x1

Regulator ścienny
JBL - CSR-V

Głośnik ścienny
JBL - Control 25-1

Szafa wisząca 22U, 600/600/1040 szer./gł./wys mm.

x10

OMY 2x2,5mm2

FTP cat.5

x1

PZ081U
Listwa zasilająca 8 gniazd 19''

Regulator ścienny
JBL - CSR-V

Głośnik ścienny
JBL - Control 25-1

Dwukanałowy wzmacniacz mocy z mikserem 
      JBL - VMA 2120 

Odtwarzacz CD i plików muzycznych 
Tascam - CD 200SB

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon ręczny
AKG - VMS 470 Vocal Set D5

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon ręczny
AKG - VMS 470 Vocal Set D5

Oddział Biblioteki - pom.28,29
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2222 22

Sufitowy

x2

Głośnik sufitowy
JBL - Control 65 P/T

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon krawatowy 
AKG - VMS 470 Presenter Set

Bezprzewodowy system mikrofonowy - mikrofon krawatowy 
AKG - VMS 470 Presenter Set
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"ATM" Krzysztof Miklaszewicz- usługi budowlane
15-399 Białystok, ul.Składowa 12 lok. 107
tel. 85 742 40 08 wew. 20 , atmprojekty@interia.pl

INSTALACJE TELETECHNICZNE PODPIS:

TL_S06

Schemat instalacji nagło śnieniowej

BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
położona przy ul. Nowy Rynek 15, w Łapach

20.05.2017

P.W.


